[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2023 г. № 1756

О внесении изменений в

постановление администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области
от 22 декабря 2021 г. № 2109 «Об утверждении муниципальной программы Кировского муниципального района Ленинградской области

«Развитие культуры Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с разделом 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 25 ноября 2021 года № 2012:
1. Внести в муниципальную программу Кировского муниципального района Ленинградской области «Развитие культуры Кировского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 22 декабря 2021 года № 2109 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего,

в том числе по годам реализации
	2022-2026 годы -   1 274 092,1 тыс. рублей;

2022 год -  225 234,0 тыс. рублей;

2023 год -  245 934,2 тыс. рублей;
2024 год -  267 624,7 тыс. рублей;

2025 год – 267 638,7 тыс. рублей;

2026 год -  267 660,5 тыс. рублей.

           1.2.  Раздел 6 муниципальной программы изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ладога», подлежит размещению на официальном сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальному развитию.
Заместитель

главы администрации  по ЖКХ                                                      М.В. Нилова

Приложение

к постановлению администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 28 декабря 2023г. № 1756
6. План реализации муниципальной программы.

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, структурного элемента
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб. в ценах соответствующих лет)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местные бюджеты
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Развитие культуры Кировского муниципального района Ленинградской области»

	2022
	225 234,0
	0,0
	14 926,8
	210 307,2
	0,0

	2023
	245 934,2
	0,0
	13 108,4
	232 825,8
	0,0

	2024
	267 624,7
	0,0
	12 817,9
	254 806,8
	0,0

	2025
	267 638,7
	0,0
	12 817,9
	254 820,8
	0,0

	2026
	267 660,5
	0,0
	12 817,9
	254 842,6
	0,0

	Итого по  Программе

	2022 - 2026
	1 274 092,1
	0,0
	66 488,9
	1 207 603,2
	0,0

	Проектная часть – не предусмотрена

	Процессная часть

	 Обеспечение содержательной деятельности библиотек, в   соответствии с изменением интересов и потребностей пользователей

	2022
	38 085,4
	0,0
	10 025,2
	28 060,2
	0,0

	2023
	42 751,7
	0,0
	11 204,9
	31 546,8
	0,0

	2024
	44 796,5
	0,0
	11 057,9
	33 738,6
	0,0

	2025
	44 739,1
	0,0
	11 057,9
	33 681,2
	0,0

	2026
	44 749,3
	0,0
	11 057,9
	33 691,4
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	215 122,0
	0,0
	54 403,8
	160 718,2
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для развития библиотечного дела и популяризации чтения»

	2022
	19 843,8
	0,0
	904,4
	18 939,4
	0,0

	2023
	21 998,1
	0,0
	828,1
	21 170,0
	0,0

	2024
	24 279,7
	0,0
	799,5
	23 480,2
	0,0

	2025
	24 222,3
	0,0
	799,5
	23 422,8
	0,0

	2026
	24 232,5
	0,0
	799,5
	23 433,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	114 576,4
	0,0
	4131,0
	110 445,4
	0,0

	Обеспечение деятельности (услуги, работы) муниципальных учреждений

	2022
	18 693,2
	0,0
	0,0
	18 693,2
	0,0

	2023
	19 816,4
	0,0
	0,0
	19 816,4
	0,0

	2024
	22 745,0
	0,0
	0,0
	22 745,0
	0,0

	2025
	22 745,0
	0,0
	0,0
	22 745,0
	0,0

	2026
	22 745,0
	0,0
	0,0
	22 745,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	106 744,6
	0,0
	0,0
	106 744,6
	0,0

	Государственная поддержка

отрасли культуры (комплектование книжных фондов муниципальных библиотек)

	2022
	560,5
	0,0
	504,4
	56,1
	0,0

	2023
	786,8
	0,0
	708,1
	78,7
	0,0

	2024
	888,3
	0,0
	799,5
	88,8
	0,0

	2025
	898,3
	0,0
	799,5
	98,8
	0,0

	2026
	908,5
	0,0
	799,5
	109,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	4 042,4
	0,0
	3611,0
	431,4
	0,0

	Укрепление материально-технической базы библиотек

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	2023
	1 099,6
	0,0
	0,0
	1099,6
	0,0

	2024
	470,0
	0,0
	0,0
	470,0
	0,0

	2025
	410,0
	0,0
	0,0
	410,0
	0,0

	2026
	410,0
	0,0
	0,0
	410,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	2 389,6
	0,0
	0,0
	2 389,6
	0,0

	Наращивание компьютерного парка, создание новых информационных ресурсов и услуг для населения

	2022
	169,0
	0,0
	0,0
	169,00
	0,0

	2023
	169,0
	0,0
	0,0
	169,00
	0,0

	2024
	169,0
	0,0
	0,0
	169,00
	0,0

	2025
	169,0
	0,0
	0,0
	169,00
	0,0

	2026
	169,0
	0,0
	0,0
	169,00
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	845,0
	0,0
	0,0
	845,00
	0,0

	Поддержка развития общественной инфраструктуры муниципального значения

	2022
	421,1
	0,0
	400,0
	21,10
	0,0

	2023
	126,3
	0,0
	120,0
	6,30
	0,0

	2024
	7,4
	0,0
	0,0
	7,4
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	554,8
	0,0
	520,0
	34,8
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Развитие и сохранение кадрового потенциала работников в учреждениях культуры»

	2022
	18 241,6
	0,0
	9 120,8
	9 120,8
	0,0

	2023
	20 753,6
	0,0
	10 376,8
	10 376,8
	0,0

	2024
	20 516,8
	0,0
	10 258,4
	10 258,4
	0,0

	2025
	20 516,8
	0,0
	10 258,4
	10 258,4
	0,0

	2026
	20 516,8
	0,0
	10 258,4
	10 258,4
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	100 545,6

	50 272,8
	50 272,8
	0,0

	Софинансирование

дополнительных расходов местных бюджетов на сохранение целевых показателей повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики"

	2022
	18 241,6
	0,0
	9 120,8
	9 120,8
	0,0

	2023
	20 753,6
	0,0
	10 376,8
	10 376,8
	0,0

	2024
	20 516,8
	0,0
	10 258,4
	10 258,4
	0,0

	2025
	20 516,8
	0,0
	10 258,4
	10 258,4
	0,0

	2026
	20 516,8
	0,0
	10 258,4
	10 258,4
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	100 545,6

	50 272,8
	50 272,8
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Социокультурная деятельность»

	2022
	6 305,7
	0,0
	0,0
	6305,7
	0,0

	2023
	4 821,8
	0,0
	0,0
	4 821,8
	0,0

	2024
	4 302,2
	0,0
	0,0
	4 302,2
	0,0

	2025
	4 302,2
	0,0
	0,0
	4 302,2
	0,0

	2026
	4302,2
	0,0
	0,0
	4 302,2
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	24 034,1
	0,0
	0,0
	24 034,1
	0,0

	Поддержка и развитие самодеятельного народного творчества  и исполнительского искусства

	2022
	971,3
	0,0
	0,0
	971,3
	0,0

	2023
	971,3
	0,0
	0,0
	971,3
	0,0

	2024
	971,3
	0,0
	0,0
	971,3
	0,0

	2025
	971,3
	0,0
	0,0
	971,3
	0,0

	2026
	971,3
	0,0
	0,0
	971,3
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	4 856,5
	0,0
	0,0
	4 856,5
	0,0

	Организация районных мероприятий и реализация районных проектов

	2022
	3 461,2
	0,0
	0,0
	3 461,2
	0,0

	2023
	2 231,3
	0,0
	0,0
	2 231,3
	0,0

	2024
	1 757,7
	0,0
	0,0
	1 757,7
	0,0

	2025
	1 757,7
	0,0
	0,0
	1 757,7
	0,0

	2026
	1 757,7
	0,0
	0,0
	1 757,7
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	10 965,6
	0,0
	0,0
	10 965,6
	0,0

	Организация и проведение мероприятий в сфере культуры по военно-патриотическому  воспитанию

	2022
	1873,2
	0,0
	0,0
	1873,2
	0,0

	2023
	1619,2
	0,0
	0,0
	1619,2
	0,0

	2024
	1573,2
	0,0
	0,0
	1573,2
	0,0

	2025
	1573,2
	0,0
	0,0
	1573,2
	0,0

	2026
	1573,2
	0,0
	0,0
	1573,2
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	8 212,0
	0,0
	0,0
	8 212,0
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Развитие дополнительного образования в области искусств»

	2022
	162 113,6
	0,0
	0,0
	162 113,6
	0,0

	2023
	172 201,3
	0,0
	0,0
	172 201,3
	0,0

	2024
	193 169,3

	0,0
	0,0
	193 169,3
	0,0

	2025
	193 169,3

	0,0
	0,0
	193 169,3
	0,0

	2026
	193 169,3

	0,0
	0,0
	193 169,3

	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	913 822,8
	0,0
	0,0
	913 822,8
	0,0

	Обеспечение деятельности (услуги, работы) муниципальных учреждений

	2022
	161 831,6
	0,0
	0,0
	161 831,6
	0,0

	2023
	171 795,3
	0,0
	0,0
	171 795,3
	0,0

	2024
	192 660,3
	0,0
	0,0
	192 660,3
	0,0

	2025
	192 660,3
	0,0
	0,0
	192 660,3
	0,0

	2026
	192 660,3
	0,0
	0,0
	192 660,3
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	911 607,8
	0,0
	0,0
	911 607,8
	0,0

	Проведение периодического медицинского осмотра работников учреждений дополнительного образования в области искусств

	2022
	282,0
	0,0
	0,0
	282,0
	0,0

	2023
	406,0
	0,0
	0,0
	406,0
	0,0

	2024
	509,0
	0,0
	0,0
	509,0
	0,0

	2025
	509,0
	0,0
	0,0
	509,0
	0,0

	2026
	509,0
	0,0
	0,0
	509,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	2 215,0
	0,0
	0,0
	2 215,0
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для развития искусства и творчества»

	2022
	4 300,3
	0,0
	4 033,9
	266,4
	0,0

	2023
	5 208,1
	0,0
	1 049,3
	4 158,8
	0,0

	2024
	9 154,0
	0,0
	912,6
	8 241,4
	0,0

	2025
	9 198,4
	0,0
	912,6
	8 285,8
	0,0

	2026
	9 210,0
	0,0
	912,6
	8 297,4
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	37 070,8
	0,0
	7 821,0
	29 249,8
	0,0

	Укрепление материально-технической базы учреждений дополнительного образования в сфере культуры и искусства

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	4 048,0
	0,0
	0,0
	4 048,0
	0,0

	2024
	8 140,0
	0,0
	0,0
	8 140,0
	0,0

	2025
	8 173,0
	0,0
	0,0
	8 173,0
	0,0

	2026
	8 173,0
	0,0
	0,0
	8 173,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	28 534,0
	0,0
	0,0
	28 534,0
	0,0

	Государственная поддержка отрасли культуры (укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства)

	2022
	1 027,7
	0,0
	924,9
	102,8
	0,0

	2023
	1 054,8
	0,0
	949,3
	105,5
	0,0

	2024
	1 014,0
	0,0
	912,6
	101,4
	0,0

	2025
	1 025,4
	0,0
	912,6
	112,8
	0,0

	2026
	1 037,0
	0,0
	912,6
	124,4
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	5 158,9
	0,0
	4 612,0
	546,9
	0,0

	Поддержка развития общественной инфраструктуры муниципального значения

	2022
	3 272,6
	0,0
	3 109,0
	163,6
	0,0

	2023
	105,3
	0,0
	100,0
	5,3
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	3 377,9
	0,0
	3 209,0
	168,9
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Безопасность библиотек и учреждений дополнительного образования в области искусств»

	2022
	3 111,3
	0,0
	0,0
	3 111,3
	0,0

	2023
	8 399,4
	0,0
	0,0
	8 399,4
	0,0

	2024
	4 572,1
	0,0
	0,0
	4 572,1
	0,0

	2025
	4 599,1
	0,0
	0,0
	4 599,1
	0,0

	2026
	4 599,1
	0,0
	0,0
	4 599,1
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	25 281,0
	0,0
	0,0
	25 281,0
	0,0

	Обслуживание автоматической пожарной сигнализации (АПС)

	2022
	430,6
	0,0
	0,0
	430,6
	0,0

	2023
	475,2
	0,0
	0,0
	475,2
	0,0

	2024
	522,7
	0,0
	0,0
	522,7
	0,0

	2025
	522,7
	0,0
	0,0
	522,7
	0,0

	2026
	522,7
	0,0
	0,0
	522,7
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	2 473,9
	0,0
	0,0
	2 473,9
	0,0

	Обеспечение функционирования канала связи с пожарными частями

	2022
	1 152,7
	0,0
	0,0
	1 152,7
	0,0

	2023
	1 440,0
	0,0
	0,0
	1 440,0
	0,0

	2024
	1 494,0
	0,0
	0,0
	1 494,0
	0,0

	2025
	1 494,0
	0,0
	0,0
	1 494,0
	0,0

	2026
	1 494,0
	0,0
	0,0
	1 494,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	7 074,7
	0,0
	0,0
	7 074,7
	0,0

	Организация охраны путем экстренного вызова группы задержания и оказание услуг по организации и обеспечению физической охраны

	2022
	972,0
	0,0
	0,0
	972,0
	0,0

	2023
	834,0
	0,0
	0,0
	834,0
	0,0

	2024
	836,4
	0,0
	0,0
	836,4
	0,0

	2025
	836,4
	0,0
	0,0
	836,4
	0,0

	2026
	836,4
	0,0
	0,0
	836,4
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	4 315,2
	0,0
	0,0
	4 315,2
	0,0

	Приобретение средств защиты и проведение работ по комплексной безопасности библиотек и учреждений дополнительного образования в области искусств

	2022
	556,0
	0,0
	0,0
	556,0
	0,0

	2023
	5650,2
	0,0
	0,0
	5650,2
	0,0

	2024
	1 719,0
	0,0
	0,0
	1 719,0
	0,0

	2025
	1 746,0
	0,0
	0,0
	1 746,0
	0,0

	2026
	1 746,0
	0,0
	0,0
	1 746,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	11 417,2
	0,0
	0,0
	11 417,2
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Поддержка социально ориентированных некоммерческих общественных организаций»

	2022
	1 421,9
	0,0
	867,7
	554,2
	0,0

	2023
	1 463,8
	0,0
	854,2
	609,6
	0,0

	2024
	1 457,0
	0,0
	847,4
	609,6
	0,0

	2025
	1 457,0
	0,0
	847,4
	609,6
	0,0

	2026
	1 457,0
	0,0
	847,4
	609,6
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	7 256,7
	0,0
	4 264,1
	2 992,6
	0,0

	Субсидии социально ориентированным некоммерческим общественным организациям  для поддержки советов ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей

	2022
	554,2
	0,0
	0,0
	554,2
	0,0

	2023
	609,6
	0,0
	0,0
	609,6
	0,0

	2024
	609,6
	0,0
	0,0
	609,6
	0,0

	2025
	609,6
	0,0
	0,0
	609,6
	0,0

	2026
	609,6
	0,0
	0,0
	609,6
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	2 992,6
	0,0
	0,0
	2 992,6
	0,0

	Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Ленинградской области, осуществляющих социальную поддержку и защиту ветеранов

войны, труда, Вооруженных Сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей

	2022
	867,7
	0,0
	867,7
	0,0
	0,0

	2023
	854,2
	0,0
	854,2
	0,0
	0,0

	2024
	847,4
	0,0
	847,4
	0,0
	0,0

	2025
	847,4
	0,0
	847,4
	0,0
	0,0

	2026
	847,4
	0,0
	847,4
	0,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	4 264,1
	0,0
	4 264,1
	0,0
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Опубликование информации, касающейся культурного, экономического и социального развития»

	2022
	59,0
	0,0
	0,0
	59,0
	0,0

	2023
	59,0
	0,0
	0,0
	59,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	118,0
	0,0
	0,0
	118,0
	0,0

	Публикация информационного материала о муниципальном образовании

	2022
	59,0
	0,0
	0,0
	59,0
	0,0

	2023
	59,0
	0,0
	0,0
	59,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	118,0
	0,0
	0,0
	118,0
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Поддержка средств массовой информации»

	2022
	6 120,0
	0,0
	0,0
	6 120,0
	0,0

	2023
	6 525,4
	0,0
	0,0
	6 525,4
	0,0

	2024
	6 134,6
	0,0
	0,0
	6 134,6
	0,0

	2025
	6 134,6
	0,0
	0,0
	6 134,6
	0,0

	2026
	6 134,6
	0,0
	0,0
	6 134,6
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	31 049,2
	0,0
	0,0
	31 049,2
	0,0

	Финансовое обеспечение затрат на опубликование муниципальных правовых актов органов местного самоуправления, обсуждение проектов  муниципальных правовых актов по вопросам местного значения доведение до сведения жителей официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Кировского района, о развитии его общественной структуры и иной официальной информации

	2022
	1 847,0
	0,0
	0,0
	1 847,0
	0,0

	2023
	323,0
	0,0
	0,0
	323,0
	0,0

	2024
	323,0
	0,0
	0,0
	323,0
	0,0

	2025
	323,0
	0,0
	0,0
	323,0
	0,0

	2026
	323,0
	0,0
	0,0
	323,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	3 139,0
	0,0
	0,0
	3 139,0
	0,0

	Финансовое обеспечение затрат на подготовку и опубликование

информационных материалов о развитии местного самоуправления, о социально-значимых вопросах и событиях социальной и экономической  жизни Кировского района

	2022
	4 273,0
	0,0
	0,0
	4 273,0
	0,0

	2023
	5 811,6
	0,0
	0,0
	5 811,6
	0,0

	2024
	5 811,6
	0,0
	0,0
	5 811,6
	0,0

	2025
	5 811,6
	0,0
	0,0
	5 811,6
	0,0

	2026
	5 811,6
	0,0
	0,0
	5 811,6
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	27 519,4
	0,0
	0,0
	27 519,4
	0,0

	 Возмещение затрат с целью погашения кредиторской задолженности средств массовой информации

	2022
	0,0
	0,0
	 0,0
	0,0
	0,0

	2023
	390,8
	0,0
	0,0
	390,8
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	390,8
	0,0
	0,0
	390,8
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы»

	2022
	3 716,8
	0,0
	0,0
	3 716,8
	0,0

	2023
	4503,7
	0,0
	0,0
	4503,7
	0,0

	2024
	4 039,0
	0,0
	0,0
	4 039,0
	0,0

	2025
	4 039,0
	0,0
	0,0
	4 039,0
	0,0

	2026
	4 039,0
	0,0
	0,0
	4 039,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	20 337,5
	0,0
	0,0
	20 337,5
	0,0

	Исполнение функций органов местного самоуправления

	2022
	3 262 ,9
	0,0
	0,0
	3 262,9
	0,0

	2023
	4337,8
	0,0
	0,0
	4337,8
	0,0

	2024
	4 039,0
	0,0
	0,0
	4 039,0
	0,0

	2025
	4 039,0
	0,0
	0,0
	4 039,0
	0,0

	2026
	4 039,0
	0,0
	0,0
	4 039,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	19 717,7
	0,0
	0,0
	19 717,7
	0,0

	Осуществление части передаваемых полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры

	2022
	453,9
	0,0
	0,0
	453,9
	0,0

	2023
	165,9
	0,0
	0,0
	165,9
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	2022 - 2026
	619,8
	0,0
	0,0
	619,8
	0,0